
  
   Relais Jeunes 

 MARSEILLE (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/10/2020 à 16:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/10/2020 à 16:55 

 ATTENTION 2 Vagues d'échauffement de 30 minutes - Di 18/10/2020 à 17:00 

 Relais 100NL, 75 Dos, 50 Brasse 25 Papillon - Di 18/10/2020 à 17:00 

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/3) - Di 18/10/2020 à 17:00 
1. MULLER Thibaud 2008 FRA ROGNAC NATATION [1] 5:30.00

CONCHOU Thomas 2007 FRA
ABRIAL Lucie 2010 FRA
DURAND Titouan 2009 FRA

2. MANTEGNA Joey 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [5] 4:35.00
LOPEZ Matheo 2008 FRA
BONNIEU Jeremy 2008 FRA

3. MERCIER Juliette 2010 FRA CN MARSEILLE [2] 4:50.00
OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA
GUICHARD Violette 2010 FRA
RAVIER Paul 2009 FRA

4.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/3) - Di 18/10/2020 à 17:06 
1. HADDJERI Melyna 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 4:25.00

RAHAL Jade 2008 FRA
TAIFOUR Anis 2009 FRA
BAGHRAD Adam 2007 FRA

2. DOMBROWSKI Ines 2010 FRA CN MARSEILLE [3] 3:52.00
NICOLAÏ Heaven 2008 FRA
GNAEGY Baptiste 2009 FRA
PELISSE Penelope 2010 FRA

3. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [3] 4:00.00
KETROUSSI Rany 2008 FRA
GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA
PONCEY Ana 2009 FRA

4. LAHYANI Ilhan 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [4] 4:30.00
VAUCHAIR Eva 2009 FRA
ESPAGNE Stella 2009 FRA
LUCCIARDI Clement 2008 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 3/3) - Di 18/10/2020 à 17:12 
1. DELMONT Noah 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [2] 3:30.00

GIORDANO Raphaêl 2007 FRA
THEVENET Leny 2008 FRA
CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA
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2. CHUFFART Célian 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 3:15.00
MARTIN Anthony 2007 FRA
CUENIN Anais 2008 FRA
VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA

3. CAVALLO Maya 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] 3:20.00
TELLIER Maxence 2008 FRA
DORIZON Lilian 2008 FRA
MARTINEZ Jules 2009 FRA

4. GASCOIN Méline 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 3:30.00
GARNONE Matthis 2008 FRA
KERROUCHE Dania 2010 FRA
RICOLVI Juliette 2008 FRA

 Relais 200, 150, 100, 50 NL - Di 18/10/2020 à 17:16 

 4x100 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) - Di 18/10/2020 à 17:16 
1. CONCHOU Thomas 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 10:00.00

MULLER Thibaud 2008 FRA
DURAND Titouan 2009 FRA
ABRIAL Lucie 2010 FRA

2. LOPEZ Matheo 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [5] 7:45.00
BONNIEU Jeremy 2008 FRA
MANTEGNA Joey 2009 FRA

3. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE [3] 7:45.00
DOMBROWSKI Ines 2010 FRA
PELISSE Penelope 2010 FRA
NICOLAÏ Heaven 2008 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) - Di 18/10/2020 à 17:27 
1. BAGHRAD Adam 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 7:40.00

RAHAL Jade 2008 FRA
TAIFOUR Anis 2009 FRA
HADDJERI Melyna 2009 FRA

2. KETROUSSI Rany 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [3] 7:15.00
CHAVE Daniel 2009 FRA
GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA
PONCEY Ana 2009 FRA

3. RAVIER Paul 2009 FRA CN MARSEILLE [2] 7:30.00
MERCIER Juliette 2010 FRA
OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA
GUICHARD Violette 2010 FRA

4. LUCCIARDI Clement 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [4] 7:45.00
LAHYANI Ilhan 2009 FRA
ESPAGNE Stella 2009 FRA
VAUCHAIR Eva 2009 FRA
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 4x100 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) - Di 18/10/2020 à 17:36 
1. GARNONE Matthis 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 7:05.00

GASCOIN Méline 2008 FRA
RICOLVI Juliette 2008 FRA
KERROUCHE Dania 2010 FRA

2. MARTIN Anthony 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [1] 6:30.00
CHUFFART Célian 2007 FRA
VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA
CUENIN Anais 2008 FRA

3. DELMONT Noah 2007 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU [2] 6:50.00
GIORDANO Raphaêl 2007 FRA
THEVENET Leny 2008 FRA
CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA

4. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE [1] 7:10.00
DORIZON Lilian 2008 FRA
TELLIER Maxence 2008 FRA
CAVALLO Maya 2009 FRA

 Fin de la réunion - Di 18/10/2020 à 17:44 
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